

### „Basketbalové hřiště v areálu ZŠ J. K. Tyla“

Změnový list					
Méněpráce					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					<b>49 544,00</b>
17	Nástřik loga	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
29	Osazení oplocení z dřevěných prken výšky přes 1 do 2 m	m	3,000	250,00	750,00
30	fošna hoblovaná 120x40 mm, délka 2,5 m	m3	0,124	18 500,00	2 294,00
31	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	6,000	200,00	1 200,00
34	D+M nová basketbalová deska, obroučka, síťka	ks	2,000	10 500,00	21 000,00
38	Nástřik barevné vizualizace na povrch, barvy, návrh motivu	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>49 544,00</b>
Vícepráce					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					<b>52 768,00</b>
1	Demontáž sloupku, s očištěním včetně zásypu jámy a likvidací vybourané patky	kus	3,000	850,00	2 550,00
2	Úprava sloupku pro nové umístění včetně výkopu a betonáže patky a osazení sloupku	kus	1,000	2500,00	2 500,00
3	Dodávka a montáž nového sloupku včetně výkopu a betonáže patky a osazení sloupku	kus	2,000	5000,00	10 000,00
4	Demontáž vstupní branky včetně likvidace	kus	1,000	1700,00	1 700,00
5	Úprava stávajících sloupků odřezáním kotevní desky	kus	2,000	500,00	1 000,00
6	Dodávka a montáž vodící trubky včetně povrchové úpravy	m	20,600	820,00	16 892,00
7	Dodávka a montáž vstupu z předvěšené sítě včetně karbinek a závaží	kus	1,00	2 301,00	2 301,00
8	Dodávka a montáž pryžového obrubníku na oplocení k zabránění vnikání kačírku ze sousedního dětského hřiště na hrací plochu	bm	10,000	1 100,00	11 000,00
35	Dodávka a montáž nová síť PP 45/45/3 mm zelená, včetně ocelových lanek, napínáků atd.	m2	19,300	250,00	4 825,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>52 768,00</b>
<b>Rozdíl (V-M) bez DPH</b>					<b>3 224,00</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>677,00</b>
<b>Cena včetně DPH</b>					<b>3 901,00</b>

Ve Staré Boleslavi, dne 07/2023

Vypracoval: xxxx